
PREFEITURA MUNICIPAL DE EMILIANÓPOLIS
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO - DOM
Rua Padre Cornélio Knubler, nº 255 | CEP: 19.350-000 | Emilianópolis-SP

 EDIÇÃO Nº 395 14 de Junho de 2024  PG. 1/1

PREFEITURA MUNICIPAL DE EMILIANÓPOLIS 
EXTRATO DE CONTRATO N° 23/2024. 
CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA N° 01/2024 
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE EMILIANÓPOLIS 
CONTRATADA: ENGENHARIA E MINERAÇÃO AGUA VERMELHA LTDA 
OBJETO: Contratação de empresa especializada para fornecimento de material, 

mão de obra e demais obrigações necessárias para execução de serviços 

recapeamento asfáltico em vias urbanas dos bairros São Jorge e Montalvão no 

município de Emilianópolis-SP, conforme condições, quantidades, exigências e 

especificações discriminadas nos projetos e estabelecidas neste Edital, seus 

anexos e na proposta da Contratada.  

VIGÊNCIA: 720 dias  
MODALIDADE: CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA N° 01/2024 
VALOR: R$ 253.200,00 (duzentos e cinquenta e três mil e duzentos reais).  

Emilianópolis, 10 de junho de 2024. 
João Batista Amaral 
Prefeito 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE EMILIANÓPOLIS 
EXTRATO DE ADITIVO DE CONTRATO N° 69/2023. 
PREGÃO PRESENCIAL N° 16/2023 
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE EMILIANÓPOLIS 

CONTRATADA: VIP ASSESSORIA PATRIMONIAL EIRELLI  
OBJETO: Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de 
portaria e controle de acesso nas escolas: EMEI TYAGO ALJONAS PIVA 
E EMEF HILDA FIORESE DORNELAS no Município de Emilianópolis – 
SP, para 12 horas diárias, de segunda à sexta-feira, conforme Termo de 
Referência – Anexo I  
VIGÊNCIA: 07 (sete) meses  
MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL N° 16/2023 
VALOR: R$ 91.938,00 (noventa e um mil, novecentos e trinta e oito reais). 
Emilianópolis, 24 de maio de 2024. 
João Batista Amaral 
Prefeito 

 
 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código NPCIRm neste link.
Certificado por : Raphael Fernando Lopes

http://www.tcpdf.org
https://diariooficialprefeitura.com/emilianopolis//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/emilianopolis//diario-oficial

		contato@inovedados.com.br
	2024-06-14T16:20:19-0300
	Prefeitura Munipal de Emilinópolis
	Assinatura




